Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques 
que han de regir l’adjudicació del contracte del Servei de recollida, transport i tractament de tots 
els residus municipals i especials, generats al Port de Badalona. 

Tercer.- AUTORITZAR la despesa màxima d’aquest contracte per un import de CINC-CENTS DINOU 
MIL TRES-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (519.339,18.-€), atesa l’existència de 
disponibilitat econòmica suficient per a poder atendre aquesta contractació. 

Quart.- CONVOCAR la licitació corresponent al contracte del Servei de recollida, transport i 
tractament de tots els residus municipals i especials, generats al Port de Badalona, pel